
UCHWAŁA NR 1048/2017
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 8 listopada 2017 r.

w sprawie wyznaczenia nauczycieli zastępujących nieobecnego dyrektora w szkołach i placówkach 
oświatowych Powiatu Nowosądeckiego.

Działając na podstawie art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 59 z późniejszymi zmianami) Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Wyznacza się następujących nauczycieli, do pełnienia zastępstwa w razie  nieobecności dyrektora 
w szkołach i placówkach Powiatu Nowosądeckiego, w których nie utworzono stanowiska  wicedyrektora:

1) Pani  Agata Zielińska -  Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Tęgoborzy,

2) Pani  Małgorzata Zielińska -  Powiatowy Zespół Szkół w Muszynie,

3) Pani Jolanta Hejmej -  Liceum Ogólnokształcące w Starym Sączu,

4) Pani Beata Nobilec -  Internat Międzyszkolny w Starym Sączu,

5) Pani Renata  Burzyńska -   Powiatowy Młodzieżowy Dom Kultury w Starym Sączu,

6) Pani Elżbieta Waśniowska -  Zespół Szkół i Placówek w Piwnicznej-Zdroju.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Nowosądeckiemu.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr  464/2016 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 24 lutego 2016 r. w sprawie 
wyznaczenia nauczycieli zastępujących dyrektora w szkołach i placówkach oświatowych Powiatu Nowosądeckiego 
oraz Uchwała nr 670/2016 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 20 października 2016 r. zmieniająca 
powyższą uchwałę.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Członek Zarządu

Franciszek Kantor

Id: 38F1771C-B125-4D94-AD82-CA4B6E286553. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W związku ze zmianami organizacyjnymi, jakie nastąpiły w szkołach i placówkach oświatowych w bieżącym
roku szkolnym oraz wnioskami dyrektorów: Liceum Ogólnokształcącego w Starym Sączu, Zespołu Szkół
Ponadgimnazjalnych w Tęgoborzy i Powiatowego Młodzieżowego Domu Kultury w Starym Sączu w sprawie
wyznaczenia osoby na zastępstwo, koniecznym jest wskazanie nauczycieli pełniących zastępstwo w razie
nieobecności dyrektora w szkołach i placówkach, w których zgodnie ze statutem jednostki, nie ma stanowiska
zastępcy dyrektora.

Zapis art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59
z późniejszymi zmianami) zastrzega do kompetencji organu prowadzącego wyznaczenie nauczyciela pełniącego
zastępstwo za nieobecnego dyrektora w szkołach i placówkach, w których nie utworzono stanowiska
wicedyrektora.

Id: 38F1771C-B125-4D94-AD82-CA4B6E286553. Uchwalony Strona 1




